
GPX Raiffeisen - BezirksR
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 01286 ASV TZ JOCHTAL 397
1 5 661420 MOLLING Mia 202.29 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'44.14 100
1 43 683458 LANZ Alex 252.52 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'46.29 100
2 11 661986 LANZ Sofia 256.60 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'48.04 80
5 123 67746 KLAMMER Jonas 243.25 2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'46.92 45
6 47 663786 MAIR Ivan 297.51 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'51.41 40
8 126 68550 TSCHOLL Felix 239.75 2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 1'47.36 32

2 03412 KRONPLATZ SKITEAM 360
2 40 695132 WINKLER Matthias 248.77 2013 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'47.12 80
2 119 67559 OBOJES Elias 238.86 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'45.47 80
3 89 69205 GATTERER Ida 211.32 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'47.22 60
4 114 665104 JUD Daniel 228.59 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'46.51 50
5 10 681257 OBERJAKOBER Mia 285.28 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'53.18 45
5 44 670202 PEDEVILLA Valerian 279.11 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 1'50.66 45

3 00097 SKI TEAM ALTABADIA 300
1 112 69706 VALENTINI Hannes 209.67 2010 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'44.28 100
3 53 662304 RUDIFERIA Elias 267.89 2012 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'48.42 60
4 96 67174 SARDI Benedetta 246.52 2010 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'50.13 50
6 86 70313 CRESTANELLO Matilde 258.42 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'50.58 40

10 103 674722 CRAZZOLARA Leni 318.78 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'54.23 26
11 42 663481 CLEMENT Benjamin 271.95 2012 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 1'52.89 24

4 00301 TAISTEN RAIFFE 258
1 94 68116 WISTHALER Isabel 209.10 2010 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 1'46.03 100
3 113 69109 TASCHLER Rafael 253.87 2010 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 1'46.10 60
5 100 71165 OBERHAMMER Noemie 284.17 2011 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 1'50.23 45
9 98 68748 HASPINGER Maria 284.74 2010 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 1'53.54 29

12 24 91171 OBERHAMMER Emma 356.22 2012 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 1'55.45 22
29 59 706843 SERANI Lennard 333.99 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 2'00.04 2

5 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 231
2 93 70017 HAPPACHER Amy 209.17 2010 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'46.39 80
4 41 72364 SABBA Elia 260.83 2012 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'49.40 50
8 18 72813 HOLZER Sara 309.93 2012 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'54.20 32
9 124 67341 HAPPACHER Niklas 236.99 2010 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'48.19 29

12 91 667107 CAMPODALL'ORTO Diana 297.99 2011 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'55.97 22
14 30 73636 SULZENBACHER Tina 382.83 2013 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES 1'55.65 18

6 00309 GSIESERTAL ASV 175
3 15 664540 NIEDERKOFLER Mia 278.75 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'48.26 60
4 9 665219 WIERER Nahla 296.26 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'49.51 50
9 13 674703 TASCHLER Mirah 254.73 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'54.30 29

10 22 666507 GRAF Eva 344.45 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'54.66 26
21 71 674706 HABERER Jaron 370.61 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'56.19 10

7 00257 SKICLUB AHRNTAL 136
7 45 664716 TASSER Paul 282.87 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'51.48 36
8 90 68981 WENGER Heidi 255.70 2010 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'51.33 32

10 56 678686 STEGER Luis 320.36 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'52.59 26
15 52 72627 WENGER Moritz 240.00 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'54.47 16
18 64 684837 GROEBER Felix 343.56 2013 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'55.32 13
18 17 657899 INNERHOFER Emma 309.48 2012 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 1'57.06 13
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8 00551 SSV TAUFERS 40
14 104 70348 AUSSERHOFER Lea 324.16 2011 AA 00551 SSV TAUFERS 1'56.46 18
20 4 706655 HERNEGGER Ronja 271.94 2013 AA 00551 SSV TAUFERS 1'57.25 11
25 135 685956 AUSSERHOFER Josef 394.41 2011 AA 00551 SSV TAUFERS 2'09.02 6
26 26 684606 AUSSERHOFER Nora 360.32 2012 AA 00551 SSV TAUFERS 2'00.17 5

9 03670 ERTA SCI & SPORT 11
20 129 670204 PLONER Andy 299.44 2011 AA 03670 ERTA SCI & SPORT 1'54.22 11

10 03606 ASV REIN 9
22 136 687244 OBERARZBACHER Alex 2011 AA 03606 ASV REIN 1'58.50 9

11 02242 PICHL GSIES 8
23 25 707392 TSCHANHENZ Alina Luisa 359.91 2013 AA 02242 PICHL GSIES 1'58.70 8

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA
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